Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 23 (dua puluh tiga) 

satker KPU Provinsi bukan pelaksana Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur namun terdapat satker KPU Kabupaten/Kota 

dalam wilayahnya yang melaksanakan Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota, 261 (dua 

ratus enam puluh satu) satker KPU Kabupaten/Kota pelaksana 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Wali Kota dan 

Wakil Wali Kota, dan 48 (empat puluh delapan) satker KPU 

Kabupaten/Kota bukan pelaksana Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati dan/atau Wali Kota dan Wakil Wali Kota namun